СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО
МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
тридцать пятой сессии
от 27 февраля  2019 года                                                                              № 172

Об установлении границ территорий осуществления территориального общественного самоуправления на территории рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области, Положением о территориальном общественном самоуправлении на территории рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области, утвержденным решением тридцать пятой сессии Совета депутатов от  28.12.2017 № 115, Совет депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Установить границы территорий осуществления территориального общественного самоуправления на территории рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области согласно приложению к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании  «Вестник рабочего поселка Мошково» и разместить на официальном сайте рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу в порядке и сроки, установленные Уставом рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области.

Глава рабочего поселка Мошково
Мошковского района
Новосибирской области 							        Н.В.Завалишин

Председатель Совета депутатов
рабочего поселка Мошково
Мошковского района
Новосибирской области 								    В.Б.Черных

Приложение
к решению тридцать пятой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области пятого созыва
от 27.02.2019 № 172

ГРАНИЦЫ ТЕРРИТОРИЙ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	Наименование
	Границы территорий

ТОС

(улицы, проезды, проспекты, переулки и иные территории, № домов)

	ТОС «Солнечный»
	  В пределах территории дома № 9Б улицы Вокзальная
  р.п.Мошково Мошковского района Новосибирской области

	ТОС «Юбилиейный»
	В пределах территории дома № 2 улицы Юбилейный переулок р.п.Мошково Мошковского района Новосибирской области